МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«  27  »   ИЮНЯ  2023 г.                                                                                     № 1380

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 13 января 2016 года № 10

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории городского округа Нальчик»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта
2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федераль-
ного закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 24 марта 2014 года
№ 41-ПП «О Порядке предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций на территории Кабардино-Балкарской Республики и
вносимых в них изменений» и актуализацией Схемы размещения рекламных
конструкций на территории городского округа Нальчик Местная админи-
страция городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 13 января 2016 года № 10 «Об утверждении разме-
щения рекламных конструкций на территории городского округа Нальчик»,
дополнив адресный реестр рекламных конструкций согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и на
официальном сайте городского округа Нальчик admnalchik.ru в порядке,
установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава                                Т. Ахохов

http://admnalchik.ru/

Приложение
к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик
от «  27 »  ИЮНЯ 2023г. №  1380

Изменения, вносимые
в схему размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Нальчик КБР

№
п/п

Адрес установки и
эксплуатации

Номер РК
по карте
схемы

Вид РК Тип РК Размер РК Кол-во
сторон

Общая площадь
информационного

поля РК

Кадастровый
номер

участка/
объекта

Собственник или законный
владелец имущества,

к которому присоединяется
РК

196 г. Нальчик,
пр. Кулиева, 10

196 отдельно
стоящие

электронное
табло

6 x 3 1 18  Местная администрации
городского округа  Нальчик

	УНАФЭ
	БЕГИМ